
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.48.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U. 
Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 214 , art. 215, art. 217, art. 235 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę zł 278.794,19 (Słownie zł: dwieście siedemdziesiąt osiem 
tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery 19/100) w tym: 

- § 950 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 62.482,89 zł 

- §952 - przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym 216.311,30 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę zł 689.384,46 (Słownie zł : sześcset osiemdziesiąt dziewięć 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt czetry złote 46/100  ) w tym: 

1) W Dz. 600 - Transport i łączność 76.311,30 zł 

rozdz.60016 - drogi publiczne gminne 76.311,30 zł 

wydatki bieżące 76.311,30 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 76.311,30 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 76.311,30 zł 

W/w zmniejszenie dotyczy modernizacji drogi w Czernicy. 

2) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.000 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu 140.000 zł 

wydatki bieżące 140.000 zł w tym: 

- dotacje na zadania bieżące 140.000 zł 

W/w zmniejszenie dotyczy dotacji w zakresie dofinansowania do programu ograniczenia niskiej emisji dla 
mieszkańców gminy. 

3) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 473.073,16 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 473.073,16 zł 

wydatki majątkowe 473.073,16 zł z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 473.073,16 zł z tego na : 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 473.073,16 zł z tego: 

a) współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 160.628 zł 

b) płatności w zakresie budżetu środków europejskich 312.445,16 zł 

§ 3. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 oraz w § 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr OG-
BR.0007.4.15.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 dokonuje się 
następujących zmian "w § 950 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwotę "348.381,80 zł" 
zastępuje się kwotą "285.898,91 zł" oraz w "§ 952 - przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 

Id: 8339913D-BF42-4F76-8AB3-94E08518FEE2. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



rynku krajowym kwotę "745.000 zł" zastępuje się kwotą "528.688,70 zł". Kwotę przychodów ogółem 
"1.093.381,80 zł" zastępuje się kwotą "814.587,61 zł ".  Kwota rozchodów pozostaje bez zmian. 

§ 4. W § 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 otrzymuje nowe brzmienie :"Planowany deficyt będący różnicą między 
łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości 34.627,29 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w wysokości 34.627,29 zł 

Planowane przychody 814.587,61 zł 

Planowane rozchody   779.960,32 zł. 

§ 5. W § 5 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 tiret drugie otrzymuje nowe brzmienie: 

- "finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 34.627,29 zł" 

§ 6. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 w pkt II jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  dokonuje się zmniejszenia dotacji w Dz. 900 - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 
90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 140.000 zł., oraz w pkt I jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych w Dz.600 - Transport i łączność, rozdz. 60013 - drogi wojewódzkie zwiększa się 
o kwotę 1.851 zł 

§ 7. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 81.956,90 

(Słownie zł : osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy 90/100 ) 

Dochody bieżące: 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.474,01 zł 

- wpływy z różnych dochodów  19.474, 01 zł 

2) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 62.482,89 zł 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 44.433,20 zł 

- wpływy z różnych dochodów 7.524,10 zł 

- podatek dochodowy od osób prawnych  1.700 zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 8.825,59 zł 

§ 8. Zwiększa się wydatki budżetowe  na rok 2012 o kwotę zł 492.547,17 

(Słownie zł: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści siedem złotych 17/100) 

w tym : 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.623,01 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego 17.623,01 zł 

wydatki majątkowe 17.623,01 zł z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.623,01 zł z tego na : 

- programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17.623,01 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie programu ograniczenia niskiej emisji. 

2) W Dz. 600 - Transpport i łączność 1.851 zł 

rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie 1.851 zł 

wydatki majątkowe 1.851 zł z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.851 zł 

Id: 8339913D-BF42-4F76-8AB3-94E08518FEE2. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy drogi wojewódzkiej - opracowanie dokumentacji projektowej 
drogi Racibórz - Pszczyna 

3) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 473.073,16 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 473.073,16 zł 

wydatki majątkowe 473.073,16 zł z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 473.073,16 zł w tym na : 

- programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 473.073,16 zł z tego: 

a) płatności w zakresie budżetu  środków europejskich 160.628 zł 

b) współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 312.445,16 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach. 

§ 9. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 17.623,01 zł 
w Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje się 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8339913D-BF42-4F76-8AB3-94E08518FEE2. Uchwalony




